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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Motorische Tafelblechschere Metallkraft MTBS 3102 F

Zmetalllsraft

Metallbearbeitungsmasch

35.807,10 €*

Preise inkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST3815431

Dimensionen: 3850x1700x1450
Schwere, robuste SchweiRkonstruktion mit manuellem
Hinteranschlag

o Kulissengefuhrter Oberbalken mit einstellbaren
Flachfihrungen

e Manueller Hinteranschlag mit 550 mm
Verfahrbereich

e Massiver 90°-Seitenanschlag mit 1000 mm
Lange, T-Nut, Kippnocke und Skala

e LED-Schnittlinienbeleuchtung und Langloécher in
oberer Abdeckung fir einen optimalen Blick auf
die Schnittkante zum Schneiden auf Anriss

¢ Hochwertige, drehbare Messer zum Schneiden
von Edelstahl geeignet

e Schwerer Niederhalterbalken mit
materialschonenden Polyurethan-Einsatzen

e RlUckraum durch Lichtschranke abgesichert

e Bedienung Uber mobile FuBpedalkonsole mit
Notaus

Auf diesen Artikel erhalten Sie die 3-Jahres Stirmer
Garantie bei Online-Registrierung. Garantie nur fur
Endkunden in Deutschland und Osterreich anwendbar.

Hersteller

Stirmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Eigenschaften

Arbeitsbreite:
Lange (Produkt) ca.:
Breite/Tiefe (Produkt) ca.:

Schnittleistung bei Materialzugfestigkeit 400
N/mmz2:

Hohe (Produkt) ca.:

Schnittleistung bei Materialzugfestigkeit 700
N/mm2;

Gewicht (Netto) ca.:

Schnitte pro Minute:

Aufnahmeleistung:

Hinteranschlag Verstellbereich bis:
Schnittwinkel:

Luftverbrauch pro Zyklus:
Anschlussspannung:

Netzfrequenz:

Schnittspaltverstellung:
Schnittlinienbeleuchtung und Sichtschlitze:

Seitenanschlag:
Hinteranschlag:

Maschinentisch mit 10 mm Mafeinteilung:
Ausziehbare Frontauflage:

Antrieb:

3060 mm
3650 mm
2300 mm

2 mm
1400 mm
1.2 mm

1840 kg
34

3 kW
550 mm
16°

41

400 V
50 Hz
Manuell
?

90°, 1000 mm

manuelle Frontbedienung Uber Handrad und digitaler
Anzeige

?
?

Motorisch
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